

Invitation til workshop om **NYT UNGEHUS I KØBENHAVN - samspil med omverdenen**

Børne- og Ungdomsudvalget har d. 11. marts 2020 besluttet, at Københavns ungdomsklubber (UngeVærkerne) skal nytænkes. Visionen fremhæver stærke fællesskaber og bedre fysiske rammer for ungefællesskaberne i form af større, attraktive ungeværker, også kaldet Ungehuse, med alsidige aktiviteter og tilbud, der kan tiltrække en blandet ungegruppe fra hele København, både baggrundsmæssigt og interesse-mæssigt.

Politikerne har derfor bevilliget midler til at opstarte planlægningen af et nyt, stort Ungehus på Enghavevej 82 på ca. 2.400 m² for målgruppen 14-17 år.

Derfor vil Børne- og Ungdomsforvaltningen (BUF) invitere **1-2 repræsentanter fra jeres lokaludvalg** til at deltage i projektets 2. workshop.

På workshoppen vil vi blive klogere på, hvilke aktiviteter unge efterspørger, som andre udbydere end de kommunale, kan tilbyde; Hvad er et attraktivt ungetilbud, og hvem er svære at nå? Vi vil også afsøge synergi- og samarbejds muligheder mellem Ungehus, naboer og lokalmiljø, både fagligt, pædagogisk og **ift. funktioner**. Dette skal give os de første, spæde input til funktioner og profilering af Ungehuset.

Målet er at beskrive, hvordan Ungehuset kan interagere og samarbejde med omverden, så huset åbner sig for så mange brugere som muligt, både lokalt og fra hele byen.

TID: Torsdag d. 20. marts
kl. 16.30-19.30 (inklusive aftensmad)

STED: GAME, lokalet 'New York'
Enghavevej 82 D, 2450 København SV

DELTAGERE

BUF / UngeVærker

- Projektets arbejdsgruppe i BUF
- Projektets følgegruppe sammensat af ledere af andre UngeVærker

Naboer

- GAME Street Helka
- Copenhagen Skatepark
- AFUK

Lokaludvalg

- Repræsentanter fra Vesterbro Lokaludvalg og Kongens Enghave Lokaludvalg

Workshoppen faciliteres af BARK Rådgivning, som frem mod sommerferien skal løse opgaven med at facilitere udviklingen af pædagogisk visionsgrundlag, principprogram og arealparadigme for det ny Ungehus.

Frist for tilmelding: Vi vil gerne bede jer melde tilbage til Louise Work Havelund, BARK Rådgivning, på louise@b-a-r-k.dk senest fredag d. 20. februar. Hvis I melder jer til, så skriv gerne navn og titel på deltagerne.

Har I spørgsmål eller andet til projektet eller workshoppen, så er I velkomne til at ringe til enten til Louise Work Havelund på 22 47 50 30 eller til Katrine Nørgaard Staffolani (BUF) på 23 43 90 48.

Vi håber, I har lyst til at deltage!

Venlig hilsen
Katrine Nørgaard Staffolani
Specialkonsulent
Kapacitet // Børne- og Ungdomsforvaltningen

